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Jugend W14

100m Jugend W14
13,14 (+0,6) Schäfer, Nele 2006 USC Mainz 25.05.2019 Bad Bergzabern
13,14 (+0,7) Härle, Lilith 2005 USC Mainz 09.06.2019 Limburgerhof
13,96 (+1,7) Nientiedt, Julia 2005 TG Worms 19.05.2019 Mainz
13,97 (+1,7) Oberlack, Anna Chiara 2005 USC Mainz 19.05.2019 Mainz
14,02 (+0,4) Biebrach, Thea 2005 LG Rheinfront 24.08.2019 Mainz
14,04 (+0,3) Eichinger, Zoe 2005 TSV SCHOTT Mainz 14.04.2019 Bingen
14,14 (+0,3) Wessel, Laetitia 2005 USC Mainz 16.06.2019 Saulheim
14,22 (-2,2) Hirner, Julia 2005 USC Mainz 11.05.2019 Karlsruhe
14,33 (-1,6) Gürsoy, Ela 2005 TuS Saulheim 07.09.2019 Tettnang
14,73 (+0,3) Lürmann, Enya 2005 TSV SCHOTT Mainz 19.05.2019 Mainz

800m Jugend W14
2:25,30 Wessel, Laetitia 2005 USC Mainz 25.05.2019 Bad Bergzabern
2:31,27 Kaul, Emma 2006 USC Mainz 01.05.2019 Frankfurt
2:37,15 Gürsoy, Ela 2005 TuS Saulheim 07.09.2019 Tettnang
2:45,15 Belfqih, Tasnim 2005 USC Mainz 03.07.2019 Pfungstadt
2:45,31 Amoikon, Linda Zoè 2006 LC Bingen 14.04.2019 Bingen
2:45,88 Oberlack, Anna Chiara 2005 USC Mainz 10.06.2019 Limburgerhof
2:48,45 Härle, Lilith 2005 USC Mainz 21.07.2019 Mainz
2:52,47 Berendsmeier, Lucie 2005 USC Mainz 24.08.2019 Mainz
2:56,58 Hirner, Julia 2005 USC Mainz 12.05.2019 Karlsruhe
3:00,74 Kotheimer, Jennifer 2005 LG Rheinfront 19.05.2019 Mainz

2000m Jugend W14
7:10,41 Wessel, Laetitia 2005 USC Mainz 16.06.2019 Saulheim
8:20,25 Belfqih, Tasnim 2005 USC Mainz 09.06.2019 Heidelberg
8:27,16 Berendsmeier, Lucie 2005 USC Mainz 16.06.2019 Saulheim

3000m Jugend W14
10:59,76 Wessel, Laetitia 2005 USC Mainz 08.06.2019 Pfungstadt

80m Hürden (762 mm) Jugend W14
13,31 (-0,4) Schäfer, Nele 2006 USC Mainz 08.06.2019 Bruchköbel
13,44 (-0,4) Härle, Lilith 2005 USC Mainz 24.08.2019 Mainz
13,49 (-0,6) Eichinger, Zoe 2005 TSV SCHOTT Mainz 19.05.2019 Mainz
14,11 (-0,4) Hirner, Julia 2005 USC Mainz 24.08.2019 Mainz
14,19 (-0,6) Nientiedt, Julia 2005 TG Worms 19.05.2019 Mainz
14,64 (+1,0) Oberlack, Anna Chiara 2005 USC Mainz 10.06.2019 Limburgerhof
15,22 (-0,7) Wessel, Laetitia 2005 USC Mainz 16.06.2019 Saulheim
15,24 (-1,7) Scapin, Kira-Lynn 2005 TSV SCHOTT Mainz 25.05.2019 Bad Bergzabern
16,13 (-0,7) Swash, Naya Liv 2005 USC Mainz 16.06.2019 Saulheim
16,26 (+0,5) Gebedy, Honorine 2005 USC Mainz 16.06.2019 Saulheim
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Hochsprung Jugend W14
1,60 Härle, Lilith 2005 USC Mainz 11.05.2019 Karlsruhe
1,51 Kaul, Emma 2006 USC Mainz 16.06.2019 Saulheim
1,48 Amoikon, Linda Zoè 2006 LC Bingen 16.06.2019 Saulheim
1,36 Faber, Johanna 2005 TV Hechtsheim 19.05.2019 Mainz
1,36 Oberlack, Anna Chiara 2005 USC Mainz 19.05.2019 Mainz
1,36 Niemann, Kaya 2006 TSG Heidesheim 09.06.2019 Heidelberg
1,35 Wolff, Emma 2005 LG Rheinfront 14.09.2019 Heidesheim
1,32 Eichinger, Zoe 2005 TSV SCHOTT Mainz 14.04.2019 Bingen
1,32 Nientiedt, Julia 2005 TG Worms 16.04.2019 Worms
1,32 Martin, Rebecca 2005 USC Mainz 19.05.2019 Mainz

Stabhochsprung Jugend W14
2,75 Lürmann, Enya 2005 TSV SCHOTT Mainz 22.06.2019 Koblenz
2,50 Rauschkolb, Luana 2005 TSV SCHOTT Mainz 09.06.2019 Heidelberg

Weitsprung Jugend W14
4,95 (+0,9) Härle, Lilith 2005 USC Mainz 11.05.2019 Karlsruhe
4,66 (-0,9) Nientiedt, Julia 2005 TG Worms 24.08.2019 Mainz
4,53 (0,0) Wessel, Laetitia 2005 USC Mainz 16.06.2019 Saulheim
4,37 (-0,5) Swash, Naya Liv 2005 USC Mainz 16.06.2019 Saulheim
4,35 (-0,5) Faber, Johanna 2005 TV Hechtsheim 19.05.2019 Mainz
4,32 (-1,2) Eichinger, Zoe 2005 TSV SCHOTT Mainz 24.08.2019 Mainz
4,29 (-0,2) Berendsmeier, Lucie 2005 USC Mainz 19.05.2019 Mainz
4,29 (0,0) Oberlack, Anna Chiara 2005 USC Mainz 16.06.2019 Saulheim
4,28 (-0,5) Wolff, Emma 2005 LG Rheinfront 24.08.2019 Mainz
4,22 (0,0) Hirner, Julia 2005 USC Mainz 09.06.2019 Limburgerhof

Wind fehlt
4,12 Gürsoy, Ela 2005 TuS Saulheim 10.05.2019 Nieder-Olm
3,74 Kurth, Jette 2005 TuS Saulheim 10.05.2019 Nieder-Olm

Wind zu hoch
2,88 (+2,1) Ernst, Muriel 2005 LG Rheinfront 30.05.2019 Oppenheim
2,56 (+2,5) Bachmann, Lillian 2005 LG Rheinfront 30.05.2019 Oppenheim

Kugelstoß (3 kg) Jugend W14
8,81 Klenke, Neele 2006 MTV von 1817 Mainz 07.09.2019 Mainz
8,70 Oberlack, Anna Chiara 2005 USC Mainz 14.05.2019 Bad Bergzabern
8,62 Schmitt, Theresa 2005 LC Bingen 25.05.2019 Bad Bergzabern
8,12 Härle, Lilith 2005 USC Mainz 11.05.2019 Karlsruhe
8,02 Köhler, Julia 2006 MTV von 1817 Mainz 19.05.2019 Mainz
7,98 Hirner, Julia 2005 USC Mainz 09.06.2019 Limburgerhof
7,23 Kotheimer, Jennifer 2005 LG Rheinfront 19.05.2019 Mainz
7,08 Eichinger, Zoe 2005 TSV SCHOTT Mainz 14.04.2019 Bingen
6,98 Rudolf, Mia 2005 USC Mainz 10.07.2019 Trebur
6,95 Klein, Stella 2005 USC Mainz 14.04.2019 Bingen

Diskuswurf (1 kg) Jugend W14
23,29 Klenke, Neele 2006 MTV von 1817 Mainz 27.04.2019 Heidesheim
21,65 Schmitt, Theresa 2005 LC Bingen 25.05.2019 Bad Bergzabern
18,28 Köhler, Julia 2006 MTV von 1817 Mainz 06.04.2019 Heidesheim



LVRheinhessen Bestenliste 2019
01.01.2019 - 31.12.2019 BESTENLISTE

Gedruckt am 01.01.2020 14:15:40 mit Seltec Statistics 3.1.0.31 lizenziert für LV Rheinhessen Seite 3 von 4

Hammerwurf (3 kg) Jugend W14
24,29 Klenke, Neele 2006 MTV von 1817 Mainz 27.04.2019 Heidesheim
21,60 Köhler, Julia 2006 MTV von 1817 Mainz 27.04.2019 Heidesheim

Speerwurf (500 g) Jugend W14
24,14 Eichinger, Zoe 2005 TSV SCHOTT Mainz 24.08.2019 Mainz
23,52 Oberlack, Anna Chiara 2005 USC Mainz 14.05.2019 Bad Bergzabern
22,47 Hirner, Julia 2005 USC Mainz 10.06.2019 Limburgerhof
22,43 Rudolf, Mia 2005 USC Mainz 10.07.2019 Trebur
22,08 von Trentini, Alisha 2005 LAV Gau-Algesheim 25.05.2019 Gau-Algesheim
20,56 Swash, Naya Liv 2005 USC Mainz 16.06.2019 Saulheim
17,66 Martin, Rebecca 2005 USC Mainz 16.06.2019 Saulheim
17,36 Härle, Lilith 2005 USC Mainz 10.06.2019 Limburgerhof
15,61 Schmitt, Theresa 2005 LC Bingen 25.05.2019 Bad Bergzabern

9,33 Gebedy, Honorine 2005 USC Mainz 16.06.2019 Saulheim

Ballwurf (200 g) Jugend W14
30,50 Wessel, Laetitia 2005 USC Mainz 16.06.2019 Saulheim
26,00 Berendsmeier, Lucie 2005 USC Mainz 16.06.2019 Saulheim

Vierkampf 100 - WEI - KUG (3 kg) - HOC Jugend W14
2015 Härle, Lilith 2005 USC Mainz 11.05.2019 Karlsruhe

13,56 (-2,2) - 4,95 (+0,9) - 8,12 - 1,60

1687 Eichinger, Zoe 2005 TSV SCHOTT Mainz 14.04.2019 Bingen
14,04 (+0,3) - 4,30 (-1,6) - 7,08 - 1,32

1666 Nientiedt, Julia 2005 TG Worms 30.05.2019 Oppenheim
14,04 (+0,9) - 4,58 (+3,3) - 6,65 - 1,27

1641 Hirner, Julia 2005 USC Mainz 11.05.2019 Karlsruhe
14,22 (-2,2) - 3,94 (+1,3) - 7,89 - 1,28

1588 Oberlack, Anna Chiara 2005 USC Mainz 14.04.2019 Bingen
14,39 (0,0) - 3,91 (-0,4) - 7,66 - 1,24

1568 Wolff, Emma 2005 LG Rheinfront 14.09.2019 Heidesheim
15,23 (-0,2) - 4,26 (-1,7) - 6,11 - 1,35

1498 Kotheimer, Jennifer 2005 LG Rheinfront 30.05.2019 Oppenheim
15,13 (+0,9) - 4,06 (+3,3) - 6,88 - 1,21

1396 Scapin, Kira-Lynn 2005 TSV SCHOTT Mainz 14.04.2019 Bingen
15,15 (+0,5) - 3,57 (0,0) - 6,21 - 1,20

1387 Berendsmeier, Lucie 2005 USC Mainz 14.04.2019 Bingen
15,36 (+0,3) - 3,95 (0,0) - 5,91 - 1,16

1370 Klein, Stella 2005 USC Mainz 14.04.2019 Bingen
15,53 (+0,3) - 3,48 (-1,3) - 6,95 - 1,16

Siebenkampf 100 - WEI - KUG (3 kg) - HOC || 80H (762 mm) - SPE (500 g) - 800 Jugend W14
3239 Härle, Lilith 2005 USC Mainz 11./12.05.2019 Karlsruhe

13,56 (-2,2) - 4,95 (+0,9) - 8,12 - 1,60 || 13,84 (+1,9) - 13,86 - 2:49,81

2935 Oberlack, Anna Chiara 2005 USC Mainz 09./10.06.2019 Limburgerhof
14,08 (+0,7) - 3,93 (0,0) - 8,00 - 1,24 || 14,64 (+1,0) - 23,00 - 2:45,88

2908 Hirner, Julia 2005 USC Mainz 09./10.06.2019 Limburgerhof
14,31 (+0,7) - 4,22 (0,0) - 7,98 - 1,27 || 14,21 (+1,0) - 22,47 - 3:05,73
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Blockwettkampf Sprint/Sprung 100 - 80H (762 mm) - WEI - HOC - SPE (500 g) Jugend W14
2130 Oberlack, Anna Chiara 2005 USC Mainz 16.06.2019 Saulheim

14,57 (+0,2) - 14,90 (+0,5) - 4,29 (0,0) - 1,29 - 21,88

2020 Swash, Naya Liv 2005 USC Mainz 16.06.2019 Saulheim
14,76 (+0,2) - 16,13 (-0,7) - 4,37 (-0,5) - 1,23 - 20,56

1769 Martin, Rebecca 2005 USC Mainz 16.06.2019 Saulheim
17,10 (+0,2) - 17,14 (+0,5) - 3,57 (+0,5) - 1,32 - 17,66

1718 Rudolf, Mia 2005 USC Mainz 16.06.2019 Saulheim
16,07 (+0,2) - 17,16 (+0,5) - 3,45 (+0,2) - 1,17 - 18,21

1355 Gebedy, Honorine 2005 USC Mainz 16.06.2019 Saulheim
14,97 (+0,2) - 16,26 (+0,5) - ogV.  - 1,20 - 9,33

Blockwettkampf Lauf 100 - 80H (762 mm) - WEI - BAL (200 g) - 2K0 Jugend W14
2302 Wessel, Laetitia 2005 USC Mainz 16.06.2019 Saulheim

14,14 (+0,3) - 15,22 (-0,7) - 4,53 (0,0) - 30,50 - 7:10,41

1958 Berendsmeier, Lucie 2005 USC Mainz 16.06.2019 Saulheim
15,07 (+0,3) - 16,33 (-0,7) - 4,02 (-0,7) - 26,00 - 8:27,16


